2751. Chur, 11. Juli 1343
Das Domkapitel Chur verleiht an Johann von Stierva Güter in Tiefencastel zu Erble-
hen.

Abschr. (B), 14. Jh., BAC. – Pg. 32/10,5 cm. – Siegel abh., Abb.121. – Rückvermerk (14. Jh.):
Locacio bonorum in Imo Castello et de Sturvis; (15. Jh.): Tercia littera.

Abschr. (C), 14. Jh., ebd. – Pg. 25/15 cm. – Siegel rückseits aufgedrückt, ∅ ca. 3,6 cm, Fragm. –
Rückvermerk (14. Jh.): Pro bonis locatis Johannis de Sturfi. 

In B und C folgt nach dem Text Datum per copiam sub sigillo iudicii ecclesie Curiensis.

Druck: Mohr, Cod. dipl. II, 291 (irrt. zum 6. Juli).

Hermannus de Monte Fort i 1 prepositus totumque capitulum ecclesie Curiensis
universis ac singulis presentes l litteras inspecturis salutem cum notiLcia subscripto-
rum. Noveritis, quos nosce fuerit oportunum, quod nos bona prehabita l deliberacio-
ne de communi consensu nostri capituli locavimus et contuliLmus et presentibus lo-
camus et conferimus l nomine feodi censualis Johanni de Sturuis 2 suisque heredi-
bus per directam lineam descendentibus bona L nostra sita in Ymo Caste l lo3, que
quondam Luto ldus de Mvldis4 et sui heredes a nobis habuerunt in feodum, videli-
cet quinque iugera agrorum in Schaltun5 et prata in Schaltvn, in Rutura6 tria iu-
gera, subtus sanctum Ambrosium 7 duo iugera, canda a) de orto de Pedra8 ager in
Ysula9, in Crutta 10 unum iuger, prata in Salzas10, que solvunt tres solidos merce-
dis, in Camps10 una carrata, supra b) Crista 11 pratum de Quadras10, item Cessa de
Luit 12, pratum de Gei l 10 una carrata, in Falx10 una carrata, pratum Laurenci i, in
Rudvns10 una carrata, item turris cum solaminibus, Ortatsch 13 solamen fabri, or-
tum Pisadel la10, solamen de Foppa14 super colla sancti Stephani 15, una carrata in
Curt in16 et quatuor laid some sub annuo censu septem librarum metzanorum in
festo sancti Mart ini singulis annis nobis vel nostris successoribus solvendorum, hac
adiecta condicione, quod si predictus Johannes vel sui heredes prescripti prefatum
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2750. 16Biberach a. d. Riss BW.

2751. 1Vgl. Nr. 2428, Anm.1. – 2Stierva, Kr. Alvaschein. – 3Tiefencastel, ebd. – 4Muldain, Gem.
Vaz/Obervaz, Kr. Alvaschein. – 5Nicht identifiziert. – 6Ruteira, Gem. Tiefencastel. – 7St.Ambrosius,
abg. Kirche in Tiefencastel. – 8Viell. Pedra grossa, Gem. Tiefencastel. – 9Neislas, ebd. – 10Name abg.,
ebd. – 11Cresta, ebd. – 12Lot, ebd. – 13Nurtatsch, ebd. – 14Foppa, ebd. – 15St.Stephan, Kirche in Tie-
fencastel. – 16Curtgign, Gem. Tiefencastel.
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censum in termino prescripto nobis vel nostris successoribus non persolverint vel cum
voluntate nostra vel nostri ministri non permanserint, tunc dicta bona omnia et sin-
gula ad nostram locacionem vel collacionem libere devolvantur. In cuius rei testimo-
nium presentes litteras sigillis predictorum . . prepositi et capituli ecclesie Curiensis
tradidimus roboratas. Datum Curie anno domini Mo.CCCo.XLIII.c), feria sexta ante
festum beate Margarete, indictione XI d).
a) In C wohl richtig cauda. – b) super C. – c) XLIIII C. – d) XIIa C.